;:DI/Q\P\I Formulario del Registro (nico Tributario Il:x:iﬂll

4. Numero de formulario 14683503155

I AR

5. Nimero de Identificacion Tributaria (NIT) 6.0V 14. Buzén electronico
408002380|4 25
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de identificacon 27. Fecha expedicion
Py natural o ion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania - | 40800280 19840524
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento " " Ts0. Curacwhuicpio
COLOMBIA 1 6 9 |La Guajira 4 4 Urumita 855
31. Primer apellido 32. Segundo apeliido 33. Primer nombre 34. Otros nombres
TORRES CASTILLA FENIX BEATRIZ
35. Razén social
36, Nombre comercial 7. g
UBICACION
38, Pais 39. Depertamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |LaGuajira 4 4 |Urumita 855
41. Direccion principal
CR2 2 25
42. Comeo electrinico  Yujaramolina@hotmail.com
43. Codigo postal [44. Tetoro ! 3013641 38 045 Tebtono2
- CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacién
Actividad principal ActiAdad secundarie Otras actividedes P =

46. Codigo 47. Fecha iniclo actividad 48. Codign 43, Fecha lnidio actividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos

[8299f[20200213[| R L0, l | | | l |

Responsabilidades, Calidades y Atrit

1 2 3 4 5 L] i s 2 10 " 12 13 1“4 15 1% 17 13 19 20 2 22 23 24 25 26

vesead wI.J N NN NN A N Sl I N I O A

49 - No responsable de IVA

Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 . s 3 7 8 9 10
55 F 8. Tipo Servicio 1 2 3
o O I A _— |
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 [ J
I I I N I I O O e .
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las lizach a que haya lugar, la inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion
Para uso exclusivo de la DIAN
59. Anexos su[Z] NOD w.wurdmzlj] ®1.Fecha |2020-02-13 |
La infe 5 3 a traves del ! oficial de on | Sin perjuico de las que la DIAN realice.
wadw:m:hw:;mmh‘wwau::mmmam Frma autorizade:
Putw-lood:ﬁab1m.zzowo-::.:ézsdczms
Firma del solicitante’ 984 Nombre CARRENO PENARANDA MADELEINE
985 Cargo  Gestor |

Fecha generacion documento PDF: 28-01-2022 12.52:43PM




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy viernes 28 de
enero de 2022, a las 11:55:12, el nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 40800280
Caodigo de Verificacion 40800280220128115512

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd y Reviso: WEB



Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica,

Tipo de Identificacion: Numero Identificacion:
e 40800280

e :

Datos del ciudadano
Sefior(a) FENIX BEATRIZ TORRES CASTILLA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 40800280.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) cludadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de a Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, enero 28, 2022 - Hora de consulta: 11:55:36

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinca (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la sz
supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho témmino expire.

i6n 0 i yp on exige ause

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion,
total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1



28/1/22 11:56 Policia Nacional de Colombia

BOROGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:56:01 AM horas del 28/01/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40800280
Apellidos y Nombres: TORRES CASTILLA FENIX BEATRIZ

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de ia condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el
ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de
la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion. Calle 18A # 69F-45 Zona
Industrial, barrio Montevideo. Bogota D.C.
Atencicn administrativa: lunes a viemes
7:003m 5 100 pm y 200 pm a 500 pm
Linea de atencion al ciwdadanc: 5153700
ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910 112

£-mail lineadirecta@pohdia.gov.co

(T, i " °
Ministerio de SEIR Portal Unico de ﬁﬁﬁ Gobierno en
o | Eubngﬂg'gq linea

Defensa Nacional Contratacion Linea
Todos los derechos reservados,

Presidencia de la

Republica



28/1/22 11:59 Consulta

@ Policia Nacional de Colombia
{~ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 28/01/2022 11:59:09 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 40800280 y Nombre: FENIX BEATRIZ
TORRES CASTILLA,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”.
Registro interno de validacion No. 29664328 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente
documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta
medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el niimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

B Imprimir |

= i SRS

}’ Q Nueva Busqueda |

Informacion

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional {(CAN) Bogota D.C
Linea de atencion: 018000-910112



